
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku 

w sprawie przyjęcia "Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007-2011" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001

r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia

30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007-2011”  poprzez zmianę

polegającą na: zmianie kwot zadań inwestycyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Inwestycje drogowe: pkt. 1 „Modernizacja szlaku martyrologii wraz z budową  infrastruktury turystycznej

w Skarżysku-Kamiennej” W marcu 2010 r. Gmina Skarżysko-Kamienna ma obowiązek przedłożenia końcowych

dokumentów niezbędnych do podpisania umowy o dofinansowanie Projektu, w tym m.in. WPI zapewniające  środki

finansowe na realizację  zadania. Inwestycje miejskie:pkt. 17 „Rekultywacja terenu byłego Zakładu Chemicznego

„Organika Benzyl”  w Skarżysku-Kamiennej” Istnieje potrzeba zapewnienia środków na inne zadania. pkt. 29

„Zagospodarowanie placu pomiędzy ul. Franciszkańs ką, a ul. Rynek” W związku z otrzymaniem warunków przyłączenia

do sieci nn zaistniała konieczność podpisania umowy o przyłączenie do sieci i wniesienie opłaty na rzecz PGE ZEORK.

Wprowadzenie pozostałych zmian podyktowane jest koniecznością uaktualnienia „Wieloletniego planu inwestycyjnego

na lata 2007 -2011” i dostosowania do zakładanych wydatków budżetu miasta w roku 2010 oraz w latach nastepnych.  

Projekt

numer: ..................

1) Lp. I, Inwestycje drogowe, 

a) pkt. 12 „Przebudowa ul. Niskiej w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 1.037.230

zmniejszamy o kwotę  61.352zł.  wpisujemy kwotę  975.878zł.  w kol. 7 kwotę  950.000zł.  zmniejszamy o kwotę

61.352zł. i razem na rok 2009 wpisujemy kwotę 888.648zł. 

b) pkt. 23 „Przebudowa ul. Aptecznej w Skarżysku-Kamiennej”  w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie

1.068.630zł. zmniejszamy o kwotę 39.257zł. i wpisujemy kwotę 1.029.373zł. w kol. 7 kwotę 1.018.000zł. zmniejszamy

o kwotę 39.257zł. i wpisujemy na rok 2009 kwotę 978.743zł. 

c) pkt. 25 „Przebudowa ul. Sosnowej w Skarżysku-Kamiennej na odc. od ul. Zwycięzców do posesji nr 7” w kol.

3 planowany koszt zadania w kwocie 1.798.800zł.  zmniejszamy o kwotę 53.587zł. i wpisujemy kwotę 1.745.213zł.

w kol. 7 kwotę 1.750.000zł. zmniejszamy o kwotę 53.587zł. i w wpisujemy roku 2009 kwotę 1.696.413zł. 

d) pkt. 29 „Modernizacja szlaku martyrologii wraz z budową infrastruktury turystycznej w Skarżysku-Kamiennej”

w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 2.317.387 zł  zmniejszamy o kwotę  60.387 zł.  i wpisujemy kwotę

2.257.000 zł.  w kol. 7 środki własne 262.687 zł  zmniejszamy o kwotę  262.240 zł  i wpisujemy 447 zł na rok 2009

w kol. 8 środki własne 780.000 zł  i środki RPOWŚ  1.170.000 zł  zwiększamy o kwotę   środki własne 80.741 zł

i środki RPOWŚ 121.112 zł i wpisujemy kwotę środki własne 860.741 zł i środki RPOWŚ 1.291.112 zł. na rok 2010 

e) pkt. 33 „Przebudowa ul. Gajowej w Skarżysku  – Kamiennej”  w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie

1.195.800zł. zmniejszamy o kwotę 200.000zł. i wpisujemy kwotę 995.800zł. w kol. 8 kwotę  465.800zł. zmniejszamy

o kwotę 200.000zł. i wpisujemy na rok 2010 kwotę 265.800zł. 

f) pkt. 39 „Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z utwardzeniem terenu od ul. Rejowskiej w kierunku bloku nr 26”

w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 408.967zł.  zmniejszamy o kwotę  75.770zł.  i wpisujemy kwotę

333.197zł. w kol. 7 kwotę 394.327ł. zmniejszamy o kwotę 75.770zł. i wpisujemy w roku 2009 kwotę 318.557zł. 

g) pkt. 49 „Rozbudowa ul. Ogólnej na odc. od ul. 1 Maja do ul. Rynek” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie

1.550.000zł. zmniejszamy o kwotę 30.000zł. i wpisujemy kwotę 1.520.000zł. w kol. 8 kwotę 150.000zł. zmniejszamy

o kwotę 30.000zł. i wpisujemy na rok 2010 kwotę 120.000zł. 

h) pkt. 52 „Przebudowa ul. Konopnickiej”  zmieniamy nazwę  zadania na „Rozbudowa ul. Konopnickiej”  w kol.

3 planowany koszt zadania w kwocie 1.150.000zł. zwiększamy o kwotę 1.450.000zł. i wpisujemy kwotę 2.600.000zł.

w kol.10 wpisujemy „Na dalsze lata” 

2) Lp. II Inwestycje miejskie 

a) pkt. 17 „Rekultywacja terenu byłego Zakładu Chemicznego „Organika Benzyl” w Skarżysku-Kamiennej” w kol.

3 planowany koszt zadania w kwocie 12.281.030 zł zmniejszamy o kwotę 509.838 zł i wpisujemy kwotę 11.771.192

zł w kol. 8 środki własne 3.227.000 zł i środki RPOWŚ 4.840.500 zł zmniejszamy o kwotę środki własne 203.935 zł

i środki RPOWŚ 305.903 zł i wpisujemy środki własne 3.023.065 zł i środki RPOWŚ 4.534.597 zł na rok 2010 

b) pkt. 29 „Zagospodarowanie placu pomiędzy ul. Franciszkańską, a ul. Rynek” w kol. 3 planowany koszt zadania

w kwocie 2.050.000 zł  zwiększamy o kwotę  2.082 zł  i wpisujemy kwotę  2.052.082 zł  w kol. 8 wpisujemy kwotę

2.082 zł na rok 2010 

Przewodniczący Rady Miasta 

Bogusław Ciok

ID: PHFJCXQIBXCNBDANGVOHZCGAO. Niepodpisany. Strona 1 / 3



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku 

w sprawie przyjęcia "Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007-2011" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001

r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia

30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007-2011”  poprzez zmianę

polegającą na: zmianie kwot zadań inwestycyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Inwestycje drogowe: pkt. 1 „Modernizacja szlaku martyrologii wraz z budową  infrastruktury turystycznej

w Skarżysku-Kamiennej” W marcu 2010 r. Gmina Skarżysko-Kamienna ma obowiązek przedłożenia końcowych

dokumentów niezbędnych do podpisania umowy o dofinansowanie Projektu, w tym m.in. WPI zapewniające  środki

finansowe na realizację  zadania. Inwestycje miejskie:pkt. 17 „Rekultywacja terenu byłego Zakładu Chemicznego

„Organika Benzyl”  w Skarżysku-Kamiennej” Istnieje potrzeba zapewnienia środków na inne zadania. pkt. 29

„Zagospodarowanie placu pomiędzy ul. Franciszkańs ką, a ul. Rynek” W związku z otrzymaniem warunków przyłączenia

do sieci nn zaistniała konieczność podpisania umowy o przyłączenie do sieci i wniesienie opłaty na rzecz PGE ZEORK.

Wprowadzenie pozostałych zmian podyktowane jest koniecznością uaktualnienia „Wieloletniego planu inwestycyjnego

na lata 2007 -2011” i dostosowania do zakładanych wydatków budżetu miasta w roku 2010 oraz w latach nastepnych.  

Projekt

numer: ..................

1) Lp. I, Inwestycje drogowe, 

a) pkt. 12 „Przebudowa ul. Niskiej w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 1.037.230

zmniejszamy o kwotę  61.352zł.  wpisujemy kwotę  975.878zł.  w kol. 7 kwotę  950.000zł.  zmniejszamy o kwotę

61.352zł. i razem na rok 2009 wpisujemy kwotę 888.648zł. 

b) pkt. 23 „Przebudowa ul. Aptecznej w Skarżysku-Kamiennej”  w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie

1.068.630zł. zmniejszamy o kwotę 39.257zł. i wpisujemy kwotę 1.029.373zł. w kol. 7 kwotę 1.018.000zł. zmniejszamy

o kwotę 39.257zł. i wpisujemy na rok 2009 kwotę 978.743zł. 

c) pkt. 25 „Przebudowa ul. Sosnowej w Skarżysku-Kamiennej na odc. od ul. Zwycięzców do posesji nr 7” w kol.

3 planowany koszt zadania w kwocie 1.798.800zł.  zmniejszamy o kwotę 53.587zł. i wpisujemy kwotę 1.745.213zł.

w kol. 7 kwotę 1.750.000zł. zmniejszamy o kwotę 53.587zł. i w wpisujemy roku 2009 kwotę 1.696.413zł. 

d) pkt. 29 „Modernizacja szlaku martyrologii wraz z budową infrastruktury turystycznej w Skarżysku-Kamiennej”

w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 2.317.387 zł  zmniejszamy o kwotę  60.387 zł.  i wpisujemy kwotę

2.257.000 zł.  w kol. 7 środki własne 262.687 zł  zmniejszamy o kwotę  262.240 zł  i wpisujemy 447 zł na rok 2009

w kol. 8 środki własne 780.000 zł  i środki RPOWŚ  1.170.000 zł  zwiększamy o kwotę   środki własne 80.741 zł

i środki RPOWŚ 121.112 zł i wpisujemy kwotę środki własne 860.741 zł i środki RPOWŚ 1.291.112 zł. na rok 2010 

e) pkt. 33 „Przebudowa ul. Gajowej w Skarżysku  – Kamiennej”  w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie

1.195.800zł. zmniejszamy o kwotę 200.000zł. i wpisujemy kwotę 995.800zł. w kol. 8 kwotę  465.800zł. zmniejszamy

o kwotę 200.000zł. i wpisujemy na rok 2010 kwotę 265.800zł. 

f) pkt. 39 „Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z utwardzeniem terenu od ul. Rejowskiej w kierunku bloku nr 26”

w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 408.967zł.  zmniejszamy o kwotę  75.770zł.  i wpisujemy kwotę

333.197zł. w kol. 7 kwotę 394.327ł. zmniejszamy o kwotę 75.770zł. i wpisujemy w roku 2009 kwotę 318.557zł. 

g) pkt. 49 „Rozbudowa ul. Ogólnej na odc. od ul. 1 Maja do ul. Rynek” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie

1.550.000zł. zmniejszamy o kwotę 30.000zł. i wpisujemy kwotę 1.520.000zł. w kol. 8 kwotę 150.000zł. zmniejszamy

o kwotę 30.000zł. i wpisujemy na rok 2010 kwotę 120.000zł. 

h) pkt. 52 „Przebudowa ul. Konopnickiej”  zmieniamy nazwę  zadania na „Rozbudowa ul. Konopnickiej”  w kol.

3 planowany koszt zadania w kwocie 1.150.000zł. zwiększamy o kwotę 1.450.000zł. i wpisujemy kwotę 2.600.000zł.

w kol.10 wpisujemy „Na dalsze lata” 

2) Lp. II Inwestycje miejskie 

a) pkt. 17 „Rekultywacja terenu byłego Zakładu Chemicznego „Organika Benzyl” w Skarżysku-Kamiennej” w kol.

3 planowany koszt zadania w kwocie 12.281.030 zł zmniejszamy o kwotę 509.838 zł i wpisujemy kwotę 11.771.192

zł w kol. 8 środki własne 3.227.000 zł i środki RPOWŚ 4.840.500 zł zmniejszamy o kwotę środki własne 203.935 zł

i środki RPOWŚ 305.903 zł i wpisujemy środki własne 3.023.065 zł i środki RPOWŚ 4.534.597 zł na rok 2010 

b) pkt. 29 „Zagospodarowanie placu pomiędzy ul. Franciszkańską, a ul. Rynek” w kol. 3 planowany koszt zadania

w kwocie 2.050.000 zł  zwiększamy o kwotę  2.082 zł  i wpisujemy kwotę  2.052.082 zł  w kol. 8 wpisujemy kwotę

2.082 zł na rok 2010 

Przewodniczący Rady Miasta 

Bogusław Ciok

ID: PHFJCXQIBXCNBDANGVOHZCGAO. Niepodpisany. Strona 2 / 3



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku 

w sprawie przyjęcia "Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007-2011" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001

r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia

30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007-2011”  poprzez zmianę

polegającą na: zmianie kwot zadań inwestycyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Inwestycje drogowe: pkt. 1 „Modernizacja szlaku martyrologii wraz z budową  infrastruktury turystycznej

w Skarżysku-Kamiennej” W marcu 2010 r. Gmina Skarżysko-Kamienna ma obowiązek przedłożenia końcowych

dokumentów niezbędnych do podpisania umowy o dofinansowanie Projektu, w tym m.in. WPI zapewniające  środki

finansowe na realizację  zadania. Inwestycje miejskie:pkt. 17 „Rekultywacja terenu byłego Zakładu Chemicznego

„Organika Benzyl”  w Skarżysku-Kamiennej” Istnieje potrzeba zapewnienia środków na inne zadania. pkt. 29

„Zagospodarowanie placu pomiędzy ul. Franciszkańs ką, a ul. Rynek” W związku z otrzymaniem warunków przyłączenia

do sieci nn zaistniała konieczność podpisania umowy o przyłączenie do sieci i wniesienie opłaty na rzecz PGE ZEORK.

Wprowadzenie pozostałych zmian podyktowane jest koniecznością uaktualnienia „Wieloletniego planu inwestycyjnego

na lata 2007 -2011” i dostosowania do zakładanych wydatków budżetu miasta w roku 2010 oraz w latach nastepnych.  

Projekt

numer: ..................

1) Lp. I, Inwestycje drogowe, 

a) pkt. 12 „Przebudowa ul. Niskiej w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 1.037.230

zmniejszamy o kwotę  61.352zł.  wpisujemy kwotę  975.878zł.  w kol. 7 kwotę  950.000zł.  zmniejszamy o kwotę

61.352zł. i razem na rok 2009 wpisujemy kwotę 888.648zł. 

b) pkt. 23 „Przebudowa ul. Aptecznej w Skarżysku-Kamiennej”  w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie

1.068.630zł. zmniejszamy o kwotę 39.257zł. i wpisujemy kwotę 1.029.373zł. w kol. 7 kwotę 1.018.000zł. zmniejszamy

o kwotę 39.257zł. i wpisujemy na rok 2009 kwotę 978.743zł. 

c) pkt. 25 „Przebudowa ul. Sosnowej w Skarżysku-Kamiennej na odc. od ul. Zwycięzców do posesji nr 7” w kol.

3 planowany koszt zadania w kwocie 1.798.800zł.  zmniejszamy o kwotę 53.587zł. i wpisujemy kwotę 1.745.213zł.

w kol. 7 kwotę 1.750.000zł. zmniejszamy o kwotę 53.587zł. i w wpisujemy roku 2009 kwotę 1.696.413zł. 

d) pkt. 29 „Modernizacja szlaku martyrologii wraz z budową infrastruktury turystycznej w Skarżysku-Kamiennej”

w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 2.317.387 zł  zmniejszamy o kwotę  60.387 zł.  i wpisujemy kwotę

2.257.000 zł.  w kol. 7 środki własne 262.687 zł  zmniejszamy o kwotę  262.240 zł  i wpisujemy 447 zł na rok 2009

w kol. 8 środki własne 780.000 zł  i środki RPOWŚ  1.170.000 zł  zwiększamy o kwotę   środki własne 80.741 zł

i środki RPOWŚ 121.112 zł i wpisujemy kwotę środki własne 860.741 zł i środki RPOWŚ 1.291.112 zł. na rok 2010 

e) pkt. 33 „Przebudowa ul. Gajowej w Skarżysku  – Kamiennej”  w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie

1.195.800zł. zmniejszamy o kwotę 200.000zł. i wpisujemy kwotę 995.800zł. w kol. 8 kwotę  465.800zł. zmniejszamy

o kwotę 200.000zł. i wpisujemy na rok 2010 kwotę 265.800zł. 

f) pkt. 39 „Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z utwardzeniem terenu od ul. Rejowskiej w kierunku bloku nr 26”

w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 408.967zł.  zmniejszamy o kwotę  75.770zł.  i wpisujemy kwotę

333.197zł. w kol. 7 kwotę 394.327ł. zmniejszamy o kwotę 75.770zł. i wpisujemy w roku 2009 kwotę 318.557zł. 

g) pkt. 49 „Rozbudowa ul. Ogólnej na odc. od ul. 1 Maja do ul. Rynek” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie

1.550.000zł. zmniejszamy o kwotę 30.000zł. i wpisujemy kwotę 1.520.000zł. w kol. 8 kwotę 150.000zł. zmniejszamy

o kwotę 30.000zł. i wpisujemy na rok 2010 kwotę 120.000zł. 

h) pkt. 52 „Przebudowa ul. Konopnickiej”  zmieniamy nazwę  zadania na „Rozbudowa ul. Konopnickiej”  w kol.

3 planowany koszt zadania w kwocie 1.150.000zł. zwiększamy o kwotę 1.450.000zł. i wpisujemy kwotę 2.600.000zł.

w kol.10 wpisujemy „Na dalsze lata” 

2) Lp. II Inwestycje miejskie 

a) pkt. 17 „Rekultywacja terenu byłego Zakładu Chemicznego „Organika Benzyl” w Skarżysku-Kamiennej” w kol.

3 planowany koszt zadania w kwocie 12.281.030 zł zmniejszamy o kwotę 509.838 zł i wpisujemy kwotę 11.771.192

zł w kol. 8 środki własne 3.227.000 zł i środki RPOWŚ 4.840.500 zł zmniejszamy o kwotę środki własne 203.935 zł

i środki RPOWŚ 305.903 zł i wpisujemy środki własne 3.023.065 zł i środki RPOWŚ 4.534.597 zł na rok 2010 

b) pkt. 29 „Zagospodarowanie placu pomiędzy ul. Franciszkańską, a ul. Rynek” w kol. 3 planowany koszt zadania

w kwocie 2.050.000 zł  zwiększamy o kwotę  2.082 zł  i wpisujemy kwotę  2.052.082 zł  w kol. 8 wpisujemy kwotę

2.082 zł na rok 2010 

Przewodniczący Rady Miasta 

Bogusław Ciok

ID: PHFJCXQIBXCNBDANGVOHZCGAO. Niepodpisany. Strona 3 / 3


